证券代码：430047                   证券简称：诺思兰德                公告编号：2022-063

北京诺思兰德生物技术股份有限公司

股权激励计划股票期权行权结果公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、股票期权行权结果

（一） 实际行权基本情况

1. 期权简称及代码：诺思 JLC1、850011

2. 授权日：2021 年 4 月 20 日

3. 股票登记日：2022 年 6 月 13 日

4. 可交易日：2022 年 6 月 14 日

5. 行权价格：8.6 元/股

6. 实际行权人数：33 人

7. 实际行权数量：468,000 份

8. 股票来源： 向激励对象发行股票□回购本公司股票 □股东自愿赠与

□其他

（二） 实际行权明细表

序

号
姓名 职务

可行权数

量（份）

实际行权

数量

（份）

实际行权对

应股票数量

（股）

实际行权对应股

票数量占行权后

总股本的比例

（%）

1 许松山 董事长、总经理 70,000 0 0 -

2 聂李亚 董事、副总经理 80,000 0 0 -

3 韩成权 董事、副总经理 60,000 0 0 -

4 高洁 董事、董秘 60,000 0 0 -

5 马杉姗 副总经理 70,000 40,000 40,000 0.0155%

6 李艳伟 副总经理 30,000 30,000 30,000 0.0116%

7 核心员工 398,000 398,000 398,000 0.1544%

合计 768,000 468,000 468,000 0.1816%

上述名单中，无单独或合计持有挂牌公司 5%以上股份的股东或实际控制人

及其配偶、父母、子女。

（三） 本次行权结果与可行权情况的差异说明。

激励对象中许松山、聂李亚、韩成权、高洁、马杉姗明确放弃全部或部分

已获授的第一个条件成就期的股票期权。

二、行权前后相关情况对比

（一） 行权对象持股变动情况

序

号
姓名

行权前持股情况 行权后持股情况

持股数量

（股）

持股比例

（%）

限售股数

量（股）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

限售股数

量（股）

1 马杉姗 333,348 0.1296% 314,598 373,348 0.1449% 344,598

2 李艳伟 253,738 0.0986% 228,738 283,738 0.1101% 251,238

3 核心员工 2,977,856 1.1576% 855,000 3,375,856 1.3099% 855,000

合计 3,564,942 1.3858% 1,398,336 4,032,942 1.5649% 1,450,836

（二） 公司股权结构变动情况

类别
变动前 本次变动 变动后

数量（股） 比例%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 108,406,255 42.14% 52,500 108,458,755 42.08%

无限售条件股份 148,843,948 57.86% 415,500 149,259,448 57.92%

总计 257,250,203 100% 468,000 257,718,203 100%

（三） 控股股东、实际控制人持股比例变动情况

本次行权不会导致公司控股股东、实际控制人发生变更。

本次行权登记完成后，公司的实际控制人许松山、许日山先生的合计直接

持股比例由 25.61%变更为 25.57%。

三、验资情况及相关资金使用计划

根据中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）于 2022 年 5 月 17 日出具的

《验资报告》（2022000034),截至 2022 年 5 月 12 日止，公司已收到 33 名股票

期权激励对象以货币资金出资的行权款共计 4,024,800.00 元。

公司本次行权前注册资本为人民币 257,250,203 元，股本为人民币

257,250,203 元。公司本次行权变更后的累计注册资本为 257,718,203 元。股本

为人民币 257,718,203 元。

四、对公司财务状况的影响

根据公司 2022 年第一季度报告（未经审计），公司 2022 年 1-3 月归属于

上市公司股东的净利润为-10,980,188.46 元,基本每股收益为-0.04 元/股。本次行

权后，公司总股本增加，基本每股收益相应摊薄，摊薄后 2022 年 1-3 月的基本

每股收益为-0.04 元/股。本次行权不会对公司财务状况和经营成果产生重大影

响。

五、备查文件

（一） 中国证券登记结算有限责任公司北京分公司出具的确认文件；

（二） 中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《验资报告》。

北京诺思兰德生物技术股份有限公司

董事会

2022 年 6 月 8 日